
POSTANOWIENIE
Komisarza Wyborczego w Toruniu 11

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art.  ] 82  §  1  w związku z art.18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r. -Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754,1000 i  1349) Komisarz Wyborczy w Torimiu 11 postanawia, co następuje:

§1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21

paździemika 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie

i  obwodowe  komisje  wyborcze  ds.  ustalenia wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  gminach  na  obszarze

powiatu  brodnickiego.  powiatu  griidziądzkiego.  powiatu  wąbrzeskiego,  w  mieście  na  prawach  powiatu

Grudziądzu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr  1  - 183 do postanorienia.

!2`

Składy  Komisji   podaje   się  do   publicznej   wiadomości   w  Biuletynie   lnfomacji   Publicznej   Komisarza

Wyborczego   w   Tormiu   11   oraz   Biuletynie   lnformacji   Publicznej    organu   zapewniającego   obsługę

administracyjną właści\.vych Komisji. a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Torun.iu'fiLł .

__----
wz. KaźimieŁz Klugiewicz

'/.  /L.   /



Załączniki do postanowienia
Komisarza Wyborczego w Toruniu 11 z
dnia 28 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Brzozie 51b, 87-313 Brzozie:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.    Katarzyna   Patrycja  Bieńkowska,   zgłoszona  przez  KWW  BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Wielki Głęboczek

2.    Marzenna    Dembska,    zgłoszona    przez    KWW    ELŻBIETY    SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Brzozie
3.    Aneta Gruźlewska, zgłoszona przez KWW DANUTY KĘDZIORSKIEJ, zam.

Brzozie

4.    Kamila Jarzembowska,  zgłoszona przez KWW ELŻBIETY  SOBIECH, zam.
Zembrze

5.    Dorota  Barbara  Kozicka,  zgłoszona przez  KWW  POSTAW NA  ROZWÓJ,
zam. Janówko

6.    Sabina  Anna  Otka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Brzozie

7.    Miroslawa Piotrowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzozie

8.    Beata warmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.    Beata Helena Apczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Wielki Głęboczek

2.    Lidia     Krystyna     Chrapczyńska,     zgłoszona    przez     KW     PRAWO     I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozie

3.    Dariusz  Piotr  Grabert,  zgłoszony przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,
zam. Brzozie

4.    Mariola      Alina      Hark,      zgłoszona      przez      KWW      BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Brzozie

5.    Martyna  Ewa  Kamińska,   zgłoszona  przez  KWW  ELŻBIETY   SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Świecie
6.    Malgorzata Maria Mergel, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SOBIECH, zam.

Trepki

7.    Zbigniew  Pilewski,  zgłoszony  przez  KWW  POSTAW  NA  ROZWÓJ,  zam.
Zembrze



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Wielkie Leźno 1, 87-313 Brzozie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.    Arlena     Teresa     Grzywacz,     zgłoszona     przez     KWW     BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Wielkie Leźno

2.    Justyna    Pawlowska,     zgłoszona    przez    KWW    ELŻBIETY    SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek
3.    Kamila Barbara Prusak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Janówko

4.    Grażyna  Slomowicz,  zgłoszona przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Mały Głęboczek

5.    Julia  Stachurska,  zgłoszona przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,  zam.
Janówko

6.    Ewelina Szulc, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SOBIECH, zam. Brzozie

7.    Andrzej   Czeslaw   Węgrzynowski,   zgłoszony  przez  KWW   POSTAW  NA
ROZWÓJ, zam. Zembrze

8.    Katarzyna  Zablońska,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.
Brzozie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.    Emilia Chrapczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Brzozie

2.    Danuta  Gruźlewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Brzozie

3.    Marta     Anna     Kalinowska,     zgłoszona     przez     KWW     BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Brzozie

4.    Bogumil Kozicki, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY SOBIECH (uzupełrienie
składu), zam. Wielkie Leźno

5.    Dorota   Osicka,   zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,  zam.
Wielkie Leźno

6.    Malgorzata Zoria Ostrowska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SOBIECH,
zam. Mały Głęboczek

7.    Marta Monika popadowska, zgłoszona przez KWW POSTAW NA ROZWÓJ,
zam. Małe Leźno

8.    Katarzyna  Beata  Węgrzynowska,  zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.
Zembrze



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Jajkowo 11, 87-313 Brzozie:

Obwodowa Komisj a Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.    Bożena   lrena   Bukowska,   zgłoszona  przez   KWW   ELŻBIETY   SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Kantyła
2.    Elżbieta  Kaszyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ELŻBIETY   SOBIECH,  zam.

Wielki Głęboczek

3.    Sylwia  Leśniewska,  zgłoszona  przez  KWW  POSTAW  NA  ROZWÓJ,  zam.
Su8ajno

4.    Halina  Maria  Liberacka,  zgłoszona  przez  KWW  KUKIZ'15,  zam.  Wielki
Głęboczek

5.    Longina Barbara Milewska,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Sugajno

6.    Aleksandra  Pilewska,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,
zam. Zembrze

7.    Gertruda      Wilczopolska,      zgłoszona      przez      KWW      BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Wielki Głęboczek

8.    Elżbieta      Teresa      Wiśniewska,      zgłoszona     przez     KW     PRAWO      I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wielki Głęboczek

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.    Piotr Bukowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kantyła

2.    Ewa      Miroslawa      Dwoiznik,      zgłoszona      przez      KW      PRAWO      I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jajkowo

3.    Malgorzata   Górka,   zgłoszona  przez   KWW   ELŻBIETY   SOBIECH,   zam.
Świerczynki

4.    Jolanta   Malgorzata   Kamińska,   zgłoszona   przez   KWW   BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Jajkowo

5.    Magdalena  Kowalkowska,  zgłoszona przez KWW  POSTAW NA ROZWÓJ,
zam. Wielki Głęboczek

6.    Anna  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,  zam.
Jajkowo

7.    Marta   Szkamruk,   zgłoszona  przez   KOMITET   WYBORCZY   PSL,   zam.
Janówko

8.    Karina     Tuszyńska,     zgłoszona     przez     KWW     ELŻBIETY     SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Świecie



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum, Brzozie 51 c, 87-313 Brzozie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1.    Emilia Albrecht, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wielki Głęboczek

2.    Katarzyna    Janowska,    zgłoszona    przez    KWW    ELŻBIETY    SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Brzozie
3.    Edyta   Karbowska,   zgłoszona  przez  KOMITET   WYBORCZY   PSL,   zam.

Brzozie

4.    Marcin    Zbigniew    Karpiński,    zgłoszony    przez    KWW    BOGUSŁAWA
BŁASZKIEWICZA, zam. Wielki Głęboczek

5.    Regina     Jadwiga     Koprowska,     zgłoszona     przez     KW     PRAWO     I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozie

6.    Jakub Jan Matuszewski, zgłoszony przez KWW POSTAW NA ROZWÓJ, zam.
Mały Głęboczek

7.    Hanna Elżbieta Rogożyńska,  zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SOBIECH,
zam. Brzozie

8.    Mateusz  Wydra,  zgłoszony  przez  KWW  DANUTY  KĘDZIORSKIEJ,  zam.
Janówko

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1.    Barbara Czepek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wielki
Głęboczek

2.    Joanna Krygier, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY SOBIECH, zam. Kantyła

3.    Hanna Muczeńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Augustowo

4.    Zofia Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Brzozie

5.    Pawel  Sobociński,  zgłoszony przez KWW DANUTY KĘDZIORSKIEJ,  zam.
Wielki Głęboczek

6.    Stanislaw     Zagórski,     zgłoszony    przez    KWW     ELŻBIETY     SOBIECH

(uzupełnienie składu), zam. Wielki Głęboczek
7.    Agnieszka    Anna    Żulewska,    zgłoszona    przez    KWW    BOGUSŁAWA

BŁASZKIEWICZA, zam. Kantyła


